
UCHWAŁA 0007.III.1.2015
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Krzyżanowice oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. z 2004 r., Dz. U. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Krzyżanowice oraz granice ich obwodów, stanowiące załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

§ 2. Traci moc :

1) uchwała nr VI (36) 99 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice.

2) uchwała nr VI (40) 99 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 91D73CF8-7DD1-476F-A041-56257C31D593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.III.1.2015

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach:

– Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach o strukturze organizacyjnej klas I-VI,

Granice obwodu: Bieńkowice, Bolesław

- Szkoła Filialna w Bolesławiu o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Bolesław

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach:

- Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach o strukturze organizacyjnej klas I-VI,

Granice obwodu: Chałupki

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach:

- Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach o strukturze organizacyjnej klas I-VI,

Granice obwodu: Krzyżanowice, Roszków, Nowa Wioska, Owsiszcze

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach:

- Szkoła Podstawowa w Owsiszczach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Owsiszcze

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie:

- Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie o strukturze organizacyjnej klas I-VI,

Granice obwodu: Tworków

6. Szkoła Podstawowa im. Józefa Rymera w Zabełkowie o strukturze organizacyjnej klas I-VI

Granice obwodu: Zabełków, Rudyszwałd

- Szkoła Filialna w Rudyszwałdzie o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Rudyszwałd

Id: 91D73CF8-7DD1-476F-A041-56257C31D593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.III.1.2015

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach:

– Gimnazjum w Bieńkowicach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Bieńkowice, Bolesław.

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach:

- Gimnazjum w Chałupkach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Chałupki, Zabełków, Rudyszwałd.

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach:

- Gimnazjum w Krzyżanowicach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Krzyżanowice, Roszków, Nowa Wioska, Owsiszcze.

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie:

- Gimnazjum w Tworkowie o strukturze organizacyjnej klas I-III,

Granice obwodu: Tworków.

Id: 91D73CF8-7DD1-476F-A041-56257C31D593. Podpisany Strona 1




